
детский сад общеразвивающего вида №3 

C=RU, G=Любовь Николаевна, 

SN=Артамонова, CN=МБДОУ № 3 

 

 
МБДОУ № 3 

 

Подписан: МБДОУ № 3 
DN: ИНН ЮЛ=2345007804, 

OID.1.2.840.113549.1.9.2=2345007804-234 

501001-001198707353, E=luda66o@mail.ru, 
ИНН=234500241905, 

СНИЛС=01198707353, 
ОГРН=1022304445910, 

T=Делопроизводитель, O=МБДОУ № 3, 
STREET="УЛ КРАСНАЯ, ДОМ 181", 

Муниц
L=О

и
тра

п
дн

а
ая,

л
S=

ь
23

н
Кра

о
сн

е
одар

б
ски

ю
й кр

д
ай,

жетное дошкольное образовательное учреждение 
Основание: я подтверждаю этот документ 

Местоположение: Краснодарский край, 

Отрадненский район, ст. Отрадная. ул. 
Красная 181 

 
 

 

№ 45 от 30.08.2023 г. 
П Р И К А З 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 2023 год. 

 

Рассмотрев отчет о результатах самообследования Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего 

вида № 3, на основании решения Педагогического совета от от 30.08.2023г 

(протокол № 1) о его принятии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ № 3 с 

таблицами показателей деятельности за 2023 год. 

2.  Разместить отчет о результатах самообследования МБДОУ №3 на 

официальном сайте учреждения в разделе «Документы» до 

30.08.2023года. Ответственный –  воспитатель – Светлана 

Сергеевна Линго. 

3. Предоставить Отчет о результатах самообследования МБДОУ № 3 

отделу образования муниципального образования Отрадненский район 

до 04.09.2023г 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

С приказом ознакомлена:                                                             С.С. Линго 

mailto:E%3Dluda66o@mail.ru

